
                ZARZĄDZENIE  Nr 177/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

                                                    z dnia 13 września 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność lub będących  

w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Ostróda 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r.  
poz. 2213), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań  
na zbycie nieruchomości stanowiących własność lub będących w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Miejskiej Ostróda, w składzie: 
 
1. Małgorzata Nowicka      - Przewodnicząca komisji 
2. Jarosław Halman           - Członek komisji 
3. Henryk Stramski            - Członek komisji 
4. Konrad Nalewajko         - Członek komisji 
5. Ilona Rybarkiewicz        - Członek komisji 
6. Paulina Zabrocka          - Członek komisji 
7. Kinga Urbańska            - Członek komisji 

 
§ 2 

Komisja Przetargowa może działać w różnych składach osobowych spośród osób 
wymienionych w § 1, dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 
przetargu, jednakże w składzie nie mniejszym niż trzyosobowy - przewodnicząca  
i co najmniej dwóch członków komisji. 
 

 § 3 
Pracami Komisji Przetargowej kieruje przewodnicząca, a w czasie jej nieobecności obowiązki 
przewodniczącego powierzam Jarosławowi Halman.  
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


